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TIETOJA MATKATOIMISTOALAN MYYNNIN KEHITYKSESTÄ VUODELTA 2006 

 

Vuosi 2006 oli alalle kohtalaisen hyvä, vaikkakin toimialan kasvu hidastui selvästi. Suomen 

matkatoimistoalan liiton (SMAL) keräämien ennakkotietojen mukaan liiton jäsentoimistojen 

kokonaismyynti ilman alan sisäistä kertautuvaa myyntiä nousi 1 760 miljoonaan euroon, jossa 

lisäystä edellisvuoteen 3,2 prosenttia. Vuotta aikaisemmin kasvuksi kirjattiin 5,5 prosenttia.  

 

Matkatoimistoalan myynnin lisäys tuli pääasiassa liikematkasektorilta. Yrityksille ja yhteisöille 

tapahtuvan liikematkamyynnin arvo oli 816 miljoonaa euroa, mikä on 6,5 prosenttia enemmän 

kuin edellisvuonna.  

 

Lentäen tehtyjen vapaa-ajan valmismatkojen tuotannon arvo oli 666 miljoonaa euroa, missä 

kasvua edellisvuoteen 2,3 prosenttia. Lentäen tehtyjen vapaa-ajan valmismatkojen määrä oli 

955 280 matkaa, mikä vastaa edellisvuoden tasoa.  

 

Netin kautta lentäen tehdyistä valmismatkoista myytiin 30 prosenttia. 

 

Muun matkatoimistomyynnin arvosta tai jakaumasta ei ole käytettävissä täsmällisiä tietoja. 

SMALin keräämien ennakkotietojen mukaan muun matkatoimistomyynnin arvo olisi ollut noin 

noin 280 miljoonaa euroa. Tällöin se olisi ollut 3,4 prosenttia edellisvuotta pienempi.    

 

Matkatoimistojen myymät kansainväliset reittilennot 

 

Matkatoimistoissa myytyjen kansainvälisten IATA-lentolippujen arvo oli noin 710 miljoonaa 

euroa ja lippujen määrä 1 586 000. Lippujen myynnin arvo oli 7,7 prosenttia ja lippujen määrä 

6,8 prosenttia edellisvuotta suurempi. IATA-lentolippujen tilitetty keskihinta oli 448 euroa eli 4 

euroa edellisvuotta korkeampi. Nousu tilitetyssä keskihinnassa on merkittävä, sillä vuodesta 

2000 vuoteen 2005 lippujen hinnat laskivat 30 prosenttia.  

 

Elektroniset lentoliput   

 

Kansainvälisessä ja kotimaan lentoliikenteessä sovellettavan elektronisen lipun käyttö lisääntyi.  

Vuoden 2006 päättyessä e-lippujen osuus IATA-tilityksistä laskettuna oli 81 prosenttia, kun 

osuus vuotta aikaisemmin oli 66,6 prosenttia. 
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